



## [Azərbaycanda ruhanilrin Qaraba cəhəsinin mənası](#)

.Cəhd və verən hadisələr bəzən Azərbaycan ruhaniyyəti üçün mənasız sığılıb

### **.AranNews- Son günlər cəhd və verən hadisələr bəzən İlahiyyəti üçün mənasız sığılıb**

Hacı İsmayilov: "Səndə hidrimiz Quran məntiqinin səsini imzıyır. Onlar həqiqətən diridirlər və Allah "dərəcəndə bəy bir məqamə sahibdirlər"

"Hacı İsmayilov: "Qaraba əyalətində olan Darul-İslam torpaqları"

Hacı Həliman Rəstmov: "Bir vətəndə, bir ruhani və bir kəmi sığır kimi kimi torpaqlarımız azadlıq "urunda dylər qatılma hər zaman həzram"

Aprel ayının 2-dən başlayaraq erməni silahlı qüvvələrinin birləşdirilmiş Azərbaycan cəbhəsinin razılığını intensiv at tutaraq nəvəti dəfə təxribat tərtibatı həyata keçirilib. Dəniz qüvvələrinin ordumuzun müqəbiləsinə iri avtomat və pulemyotlardan atılan tutaşma nöqtələrində ordumuzun bir neçə sığır qərmancasına hədəf oldu. Lakin dəniz ordusu Azərbaycan silahlı qüvvələrinin layiqli cavabı ilə dərindən edildiyi və təxribatın qarşı alındığı. Erməni silahlı birləşmələri qat-qat artıq itki verdi, dəniz ox sayda texnikasın məhv edildiyi, bir neçə strateji həmiyyətli yekun ordumuz tərəfindən geri qaytarıldı. Bütün bunların İlahiyyəti gəndimi ilə yanaşı beynəlxalq əlmin də səs məzakirə müzəssisidir. Beynəlxalq qurumlar, bir ox dəniz dənizlərinin ermənilərin təxribatını pisləyərək Azərbaycana dəstək etməyi etdirirlər. Eyni zamanda ictimai-siyasi xadimlər, analitiklər, bir sözlə bəykdən-kiiy hər kəs cəhd və verənləri diqqətli izləyir və vziyyəti məzakirə edir

.Son günlər cəhd və verən hadisələr bəzən İlahiyyəti üçün mənasız sığılıb İslamın Sesi ilə fikirlərini bəy AP-in sığır vziyət, ilahiyyət-əlim Hacı İsmayilov aqlamas zaman bildirdi ki, son günlər cəhd rədtli və igid sığırımızın simasında bəy verənlər bir daha onu gəstirdi ki, əyalət əlindəki torpaqlarımız azadlıq yalnız hidlik ruhiyyəsi və vətənpərvər vladlarımızın səsində mümkün olacaqdır

Bəy verən itkilər hamı kimi təbii ki, bizlərin də zədə və zərər nəvəmizdə dəniz sığırın hər birimizin aillərinin və yaxınlarına Allahdan sığır arzu edirik. Səndə hidrimiz Quran məntiqinin səsini imzıyır. Onlar həqiqətən diridirlər və Allah dərəcəndə bəy bir məqamə sahibdirlər. Məhz hidrimizin bəy bəy və rəftli məqamə nail olduqlarına görə də təbrik edirik. Bu gün cəmiyyət və xalq olaraq məvcudluumuza və yaammza görə vətəndə canların fəda edən hidrimiz borcluyuq. Hesab edirik ki, tezliklə mrd "v. lyaqətli vladlarımızın səsində əyalətdən əlində olan bütün torpaqlarımız azad ediləcək rihər "Cəm" məscidinin imam-cəmaat, DEVAMM sədri, ilahiyyət-filosof Hacı İsmayilov z aqlamas zaman bildirdi ki, Qaraba hər bir azərbaycanlı iman insanının həyat məsləsidir və "Qaraba "- bizim canımızdır

brahimolu bildirdi ki, səndə dəniz əyalətdə Fəstini və Qəds dəniz müsəlmanların nədir, Azərbaycan müsəlman olaraq Qaraba bizim nə odur. Qaraba Allahın biz verdiyi mənədir və Darul-İslam torpaqları əyalət əlindədir

əyalət əlindəki torpaqlarımız bizim nənci yox, bir nəmli müsəlman oduunu sığır DEVAMM sədri, "Qaraba gəndlik ibadətində və həyatımızda nə nəmli yer tutan müzəssisidir və daima bizim nə nəmli olub. Dylərli məhidrimiz Qarabala bəy fətvalar və orada dəniz sığırın hid hesab edilənləri mtlq formada xatırlanmadır" deyər bildirdi

İsmayilov bunları da vuruladı: "Biz minik ki, Qaraba mtlq azad ediləcək. Allahdan istəyimiz budur ki, bunun bəy verənsi daha da tez olsun. Lakin bunun nə ilk nə xalqımız bəyirli, ayq və təbiri olmadır. Məharib də, bütün məsuliyətli ilər kimi, xəsusi bəy idarət və İlahiyyəti istəyir. Sığır ki, dəniz gclərinin burada zərər maraqlar var. Aydın ki, bu məslə Rusiyanın yeri zəhmətli olub və təsirini gəstirib. Yni məharib biz tək Ermənistanla z-z olmamq. Gəndə həmiyyət kimi, AB-nin də regionda maraqlar da məvcuddur. Lakin bizim nə bu müzədə iki qardaşın təsiri və fikirləri ox

nmlidir. Bu lklr ran v Trkiydir. Onlardan gzlntimiz oxdur. Qaraba mslsind Trkiy v rann hm .”yanamas, hm d aktiv dstyi indikindn qat-qat ox olmaldr lqar brahimolunun szlrin gr, ba vernlr bsirtli v agah mnasibt mtlq srgilnmlidir: “Yalnz emosiyalarla v pafoslarla deyil, mtlq tdbirli yanama il mslr yanasaq, mtlq ntic ld edcyik. daltli slh v mzakirlr ox nmlidir. Lakin byk alimlrimizin d hr zaman buyurduqlar kimi, daltli slh v mzakirlrin n keyfiyytli halda ba tutmas n biz mtlq mhariby hazr olmalyq. Mhariby hazr olmasaq, gcl olmasaq mzakirlrin effektivliyi olmaz. Eyni zamanda, daltli slhn nail .”olunmasna imkanlarmz ox az olar :lahiyyat alim Hac hliman Rstmov is bildirib ki, bu torpaqlar Azrbaycan xalqna mxsusdur Torpaqlarmz mdafi etmk is istr dini, istrs d insani nqteyi nzrdn hr birimizin borcudur.” Allah Qurani Krimd buyurur: “Kafirlri ldrn, n qdr ki fitn trtmyibl”. Bizim vzifmizdir ki, hm .”txribatn qarasn alaraq zms mdafi edk, hm d torpaqlarmz dmn tapdandan tmizlyk lahiyyat qeyd edib ki, hr bir Azrbaycan vtnda z sgrinin uurlarna sevinir v fxr edir: “Bir vtnda, bir ruhani v bir kemi sgr kimi kimi torpaqlarmzn azadl urunda dylr qatlmaa hr .”zaman hazram hliman Rstmov sgrlrimiz v gnclrimiz sslnrk onlar mhkm olmaa arb: “sgrlrimiz he bir eydn qorxmurlar v bu hissi qlblrin yaxn buraxmasnlar. Allah hr zaman balarnn zrind hazr grsnlr. Haqq yolda olduqlarn drk etsinlr v buna bh il yanamasnlar. Allah Qurani Krimd buyurur: “N qorxmayn, n d qmgin olmayn. nki siz Allahn yolundas”. hadt Allahn verdiyi n .”ali v yksk rtbdir. Bu zirvy ucalma Allah nsib etsin v tezlkl qlb xbri eidk